
Ò é a

,/*r*.h *-
b*r*-Z%.9/*"r"rrrz,* u 

"én
,%/-,e

o
D

cio
O

?

ry

+

=s

VISTO l'articolo 69, comma 3, del decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n.90,
recante "Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare";

VISTI gli a(icoli 13 e 14, dello statuto della Lega navale italiana, approvato con decreto

interministeriale 2l maggio 2012;

VISTO il decreto interministeiale 14 ottobre 2020, con il quale sono stati nominati i componenti
del Consiglio direttivo nazionale della Lega navale italiana per il triennio 8 luglio 2020 - 7 luglio 2023;

YISTO il decreto del Presidente della Repubblica 25 ottobre 2023, con il quale l'ammiraglio di
squadra (aus.) Donato MARZANO è stato nominato Presidente nazionale della Lega navale italiana,
per il triennio 25 ottobre2023 - 24 ottobre 2026;

VISTO il decreto interministeriale 15 febbraio 2024, con il quale l'ammiraglio ispettore capo (ris.)

Luciano MAGNANELLI è stato nominato Vice Presidente nazionale della Lega navale italiana fino
al24 ottobre 2026;

VISTA la nota n. LNIPN/RNzI/202310000880/EU del 30 maggio 2023, concemente i rappresentanti

eletti dall'assemblea generale dei soci nonché quelli eletti all'interno delle Sezioni individuate dal

Presidente della Lega navale italiana;

VISTA la nota n. M_D A8F1728 RG23 0046854 del 3 luglio 2023, concernente la proposta del

Capo di stato maggiore della Marina militare del capitano di vascello (SM) Giuseppe Cannatà, quale

rappresentante della Difesa;

VISTA la nota n. 0003700 del 26 gennaio 2024 del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti

concemente la designazione del dott. Domenico ROMANO, quale rappresentante del medesimo Ministero;

DECRETA:
Art. I

Il Consiglio direttivo nazionale della Lega navale italiana, fino al 24 ottobre 2026, è così

composto:

- ammiraglio di squadra (aus.) Donato MARZANO Presidente;
- ammiraglio ispettore capo (ris.) Luciano MAGNANELLI Vice Presidente;
- capitano di vaicello Giuseppe CANNATA componente;

- dott. Domenico ROMANO componente,'

- sig. Marco MAZZUCCHELLI componente;

- dott.ssa Carola DE FAZIO componente;

- dott. Giuseppe TISCI comqonente;

- dott. Massimo COMELATO componente,'

- dott.ssa Adele MATTIOLI componente;

- dott. Flavio MUSOLINO componente.

Roma, *7 MA[. 2021

IL MINISTRO
E

q--'

'l/
,)

IL DIFESA

h

é%

\
,l

l-


		2024-03-08T16:25:45+0100
	ALESSIO GIFFI




